Naczelnik okręgu miechowskiego
Januszkiewicz, sekretarz okręgowy Kaniewski.“ Otóż
teraz coś lepszego jeszcze; jest to proklamacya magislratu ka
liskiego, która ma tę korzyść, że jest krótka i wyraźna. „Kalisz
d. 12/24 lutego 1863. Nr. 863. Magistrat miasta Kalisza do
mieszkańców miasta. Aby zapewnić bespieczeństwo spokojnych
mieszkańców miasta Kalisza i zachować ich od smutnych na
stępstw, które mogłyby wyniknąć z zamysłów buntowniczych,
nakazał J. ekscel. naczelnik wojenny okręgu kaliskiego, po
stanowieniem z 12/24 lutego 1863. nr. 741. 1) zakazać aby
nikt nie wychodził na ulicę po dziewiątćj godzinie wieczorem
bez osobnego pozwolenia i aby od siódmćj godziny wieczorem
wszystkie drzwi były zamknięte, wszystkie szynkownie i publi
czne zakłady.